
PK
S 

R
ep

or
t 7

.1
8.

1.
0

Wochenmenüplan 'logisgusto' vom 16.02.2026 bis 22.02.2026 (KW 8)

careköniz AG, Lilienweg 7, 3098 Köniz

09.02.2026 8:16:34 / DEDICA\car.e.steiner Seite 1 von 1

Mittagessen Vollkost

M
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6
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2
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0
2
6 Ungarisches Rindsgulasch

Spätzli
Wurzelgemüse
Schmelzbrötli
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2
6 Hackbraten

mit Pfeffersauce
Müscheliteigwaren

Rotkraut

M
it

tw
o

c
h

1
8
.0

2
.2

0
2
6 Pouletstreifen

mit Erdnusssauce
Gemüsereis

Salat
Vanillecrème mit Beeren
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6 Fischstäbli

mit Tartaresauce
Salzkartoffeln
Rahmlauch
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Spaghetti Bolognaise
Gemischter Salat

Zitronencake
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Paniertes Schweinsplätzli
Gebratene Kartoffelwürfel

Schwarzwurzeln

S
o

n
n

ta
g

2
2
.0

2
.2

0
2
6

Gebratenes Lammnierstück
Risotto

Geschmorte grüne Bohnen

Mittagessen Vegi

Kichererbsengulasch
Spätzli

Wurzelgemüse
Schmelzbrötli

Vegibraten
mit Pfeffersauce

Müscheliteigwaren
Rotkraut

Tofustreifen
mit Erdnusssauce

Gemüsereis
Salat

Vanillecrème mit Beeren

Gemüsenuggets
mit Tartaresauce

Salzkartoffeln
Rahmlauch

Spaghetti Sojabolognaise
Gemischter Salat

Zitronencake

Panierter Sellerie
Gebratene Kartoffelwürfel

Schwarzwurzeln

Backcamembert
Risotto

Geschmorte grüne Bohnen

Änderungen vorbehalten!
Suppe und /oder Salat gegen Aufpreis erhältlich.
In unserem Betrieb werden Fleisch und Fleischerzeugnisse aus
Schweizerproduktion verwendet. Ausnahmen werden jeweils
deklariert.

Allergene: Bei Fragen wenden Sie sich bitte an unsere
Servicemitarbeitenden.

Fisch und Fischerzeugnisse werden deklariert.
Brot und Feingebäck stammen aus Schweizerproduktion.
Ausnahmen werden jeweils deklariert.


